
ZARZĄDZENIE Nr 120/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 13 września 2023r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej.   

 

 

Na podstawie art. 31, w związku z  art. 7 ust. 1, pkt 18  ustawy z dnia                     

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r, poz. 40 z późn.zm.) 

zarządzam: 

 

§ 1 

Powołać komisję do oceny i rozstrzygnięcia konkursu Gminnego Wieńca 

Dożynkowego, w składzie: 

1. Marcin Kazimierczuk– przewodniczący komisji 

2. Włodzimierz Mońka – członek komisji 

3. Małgorzata Drozdowska - członek komisji 

4. Monika Mierzwińska-Mucha- członek komisji 

 

§ 2 

1. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący.  

2. Komisja dokonuje oceny wszystkich zgłoszonych do konkursu wieńców  

na podstawie Regulaminu Gminnego Wieńca Dożynkowego przyjętego 

Zarządzeniem nr 119/2023 Burmistrza Bisztynka z dnia 13 września 2023r. 

3. Komisja, po przeprowadzonej ocenie, sporządza protokół, w którym określa: 

1) liczbę wszystkich zgłoszonych wieńców, 

2) wskazuje wieńce nagrodzone i wyróżnione,  

3) w trakcie trwania uroczystości dożynkowych podaje się do publicznej 

wiadomości informację o rozstrzygnięciu Konkursu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


